ООО _________________
ИНН __________________ КПП _______________
ПРИКАЗ № ___
«Об утверждении учетной политики»
г._________________                                                       «___»______________ 20 ___г.
В соответствии со статьей 313 Налогового кодекса РФ и законом от 06.12.2011 № 402-Ф (статья 8) «О бухгалтерском учете»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить учетную политику ООО ____________________по двум пунктам:
- для достижения целей  налогообложения (приложение № 2).
- для достижения целей  бухгалтерского учета (приложение № 1);
2. Ввести в действие  учетную политику с «____»________________ 20___ г.
3. Ознакомить с учетными документами всех сотрудников предприятия.
4. Начальникам отделов обеспечивать своевременное исполнение положений учетной политики.
5. Ответственной за выполнение данного приказа назначить _____________________________________________________________________________
Директор ___________________         _____________________ /__________________/